
 

Classified - Confidential 

 
 

Úplné znění pravidel spotřebitelské akce  
„Coca-Cola hlídky“ 

pravidla pro ČR 
 

 
Účelem tohoto dokumentu je stanovení úplných a přesných pravidel akce „Coca-Cola hlídky“ (dále také jako 
„akce“ a/nebo „soutěž“) pro Českou republiku (dále také jako „Pravidla“). 
 

1. POŘADATEL AKCE, ORGANIZÁTOR AKCE 
 
Pořadatelem akce je Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., IČO: 41189698, se sídlem Praha 9 – Kyje, 
Českobrodská 1329, PSČ 198 21, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 3595/MSPH (dále také jako „pořadatel“). 

 
Organizátorem akce je společnost up brand activation, s.r.o., IČO: 25599062, se sídlem Porážka 206/4, 602 00 
Brno, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 35431 (dále také 
jako „organizátor“). 
 
 

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ AKCE, SOUTĚŽNÍ VÝROBKY  

 
1) Akce se koná v době od 3.7.2024 00:00:01 hod. do 31.08.2024 23:59:59 hod.  (dále také jako „Doba konání 

akce“).  Akce probíhá na území České republiky. 
 

2) Akce potrvá 59 soutěžních dní, které odpovídají 59 kalendářním dnům. 

 
3) Místem konání akce jsou provozovny – restaurace a hotely, které jsou zákazníkem Coca-Cola (dále také jako 

„Místo konání akce“).  
 

4) Soutěžní výrobky, jejichž nákup v Době konání akce v Místě konání akce je jednou z podmínek zapojení se do 
soutěže, jsou níže uvedené výroby prodávané ve skleněné lahvi (RGB) 

 
• Coca-Cola original taste 
• Coca-Cola Zero 
• FUZETEA Černý Čaj Broskev Ibišek 
• FUZETEA Zelený Čaj Jahoda Aloe Vera 
• Fanta Orange  
• Fanta Orange Zero Cukru 
• Sprite 
• Kinley Tonic Water  
• Kinley Pink Aromatic Berry  
• Kinley Citrus & Ylang Ylang  
• Kinley Ginger Ale 
• Kinley Ginger Beer 
• Kinley Grape & Elderflower 
• Produkty Cappy, ve všech nabízených příchutích 
• Cappy Lemonade, ve všech nabízených příchutích 
• Römerquelle Nesycená 
• Römerquelle Jemně Sycená 
• Römerquelle Sycená 
• Römerquelle Citronová Tráva 
• Natura Neperlivá 
• Natura Jemně Perlivá 
• Natura Perlivá 

 
 

(dále také jako „Soutěžní výrobky“) 
 
 
 
 

3. ÚČASTNÍCI AKCE, ZPŮSOB ZAPOJENÍ SE DO AKCE 
 

1) Akce se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která splní následující podmínky: 
 
a) zakoupí v Době konání akce alespoň jeden produkt Coca-Cola nebo Coca-Cola Zero Cukru v kombinaci 

s jídlem, v Místě konání akce nebo  



 

Classified - Confidential 

b) zakoupí v Době konání akce alespoň jeden Soutěžní výrobek v Místě konání akce. 
(dále také jako „účastník“ nebo „soutěžící“).  

 
2) Akce se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k pořadateli, 

organizátorovi a/nebo společnostem podílejících se na přípravě a organizaci této akce.  
 

 
4. JAK ZÍSKAT ZÁKLADNÍ VÝHRU A HLAVNÍ VÝHRU 

 
1) Základní podmínkou účasti v akci je zakoupení Soutěžního výrobku v Místě konání akce.  

a. Pro získání Hlavní výhry je potřeba zakoupení produktu Coca-Cola nebo Coca-Cola Zero Cukru 
v kombinaci s kterýmkoliv jídlem v Místě konání akce.  

b. Pro získání Základní výhry je potřeba zakoupení kteréhokoliv ze Soutěžních výrobků v Místě konání 
akce.  

 
2) Pokud Coca-Cola hlídka navštíví vybranou provozovnu, tj. dané Místo konání akce a účastníci budou splňovat 

podmínky viz výše, mohou nastat dvě situace.  
a. Pokud splňují podmínky podle bodu 1.a., získají možnost vyhrát Hlavní výhru na elektronickém kole 

štěstí. Hlavní výhry jsou určovány náhodně. Elektoronické kolo štěstí losuje jen z aktuálně dostupných 
výher. 

b. Pokud splňují podmínky podle bodu 1.b., automaticky získávají Základní výhru, podle svého výběru 
a dostupnosti.   

 
5. VÝHRY  

 
1) Do soutěže je vloženo celkem 6540 výher pro účastníky z České a Slovenské republiky – 540 hlavních 

výher a 6000 základních výher. 

 
2) Do akce jsou vloženy tyto výhry v uvedených počtech: 
 

TYP VÝHRY NÁZEV VÝHRY HODNOTA 
DOSTUPNÝ 

POČET  

HLAVNÍ 
2 x VSTUPENKA NA KONCERT V O2 

ARÉNĚ, dle určení pořadatele 
6000 Kč 40 

HLAVNÍ KŠILTOVKA COCA-COLA 80 Kč 100 

HLAVNÍ LEDVINKA COCA-COLA 150 Kč 100 

HLAVNÍ TAŠKA COCA-COLA 270 Kč 60 

HLAVNÍ 
MIKINA ČERVENÁ COCA-COLA 

 
500 Kč 140 

HLAVNÍ MIKINA ČERNÁ COCA-COLA 530 Kč 140 

HLAVNÍ TRIKO COCA-COLA 185 Kč 100 

ZÁKLADNÍ NAFUKOVACÍ MÍČ COCA-COLA 30 Kč 2000 

ZÁKLADNÍ SLUNEČNÍ BRÝLE COCA-COLA 26 Kč 2000 

ZÁKLADNÍ KLOBOUK COCA-COLA 
50 Kč 

2000 



 

Classified - Confidential 

 
 

3) Výhry budou výhercům předány přímo v Místě konání akce při splnění všech podmínek Soutěže, uvedených 
v těchto Pravidlech.  

 
4) Jeden účastník může v jednom soutěžním dni v Místě konání akce vyhrát jen jednu výhru z každé skupiny 

výher, tedy jednu základní výhru a jednu hlavní výhru.  
 
 

6. DALŠÍ USTANOVENÍ 
 

 

1) Účastníci nejsou oprávněni požadovat peněžité plnění výměnou za výhry v akci ani požadovat jakákoli jiná 

plnění než ta, která jsou uvedená v těchto Pravidlech. Účast v akci ani výhry není možné vymáhat právní 

cestou. 

 

2) Pokud si výherci výhry dle pokynů nepřevezmou, jejich nárok na výhru zaniká a pořadatel je oprávněn s ní 

naložit dle vlastního uvážení. Výhry jsou nepřevoditelné na jinou osobu. Výhry jsou neprodejné. 

 
7. INFOLINKA 

 
Dotazy k soutěži je možné zasílat na soutez@upagency.cz, nebo se dotazovat telefonicky na čísle 
+420 603 566 389. Infolinka je v provozu v pracovní dny po Dobu konání akce v čase 9:00 – 17:00. 
 
 

8. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE, OSTATNÍ USTANOVENÍ  
 

1) Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodovat dle svého volného uvážení o všech otázkách týkajících se akce.  
 
2) Pořadatel si vyhrazuje právo zkrátit, odložit, přerušit, jakkoli změnit nebo zrušit akci bez jakékoliv náhrady 

z důvodů hodných zvláštního zřetele po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na webových 
stránkách www.coca-cola.cz.  

 
3) Výhry nelze reklamovat. Pořadatel nenese odpovědnost za případné vady výher ani za případnou újmu, kterou 

by výherci utrpěli v průběhu čerpání výhry.  Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům akce žádné jiné závazky 
a tito nemají nárok na jakákoli jiná plnění ze strany pořadatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 

 
4) Organizátor a pořadatel akce neodpovídají za žádné škody vzniklé v souvislosti s nesprávnými údaji 

poskytnutými účastníkem akce anebo v souvislosti s neuplatněním, nevyzvednutím, nepřijetím, zřeknutím se, 
respektive nevyužitím výhry.  

 
5) Pořadatel zajistí uhrazení případné srážkové daně, kterou jsou zatíženy výhry v souladu s příslušnými právními 

předpisy, popř. splnění dalších daňových povinností, pokud jsou s výhrami spojeny. 
 

6) Výňatky z těchto úplných Pravidel či zkrácená pravidla akce uvedená na reklamních a propagačních 
materiálech mají pouze informativní povahu a nejsou právně závaznými pravidly této akce. Jediným právně 
závazným dokumentem k akci jsou tato úplná Pravidla. 

 
7) Zobrazení výher na komunikačních materiálech (letáky, plakáty, webové stránky, Aplikace apod.) nemusí 

přesně odpovídat jejich skutečné podobě. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit výhry i jejich počet. 
 
8) Úplná pravidla této akce jsou k dispozici na www.coca-cola.cz. Všichni účastníci akce jsou těmito pravidly 

vázáni.  
 
9) Ostatní vztahy výslovně neupravené těmito pravidly se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 
 

 

Pravidla ze dne 25. června 2024   

 

 

Pořadatel:  Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

 

mailto:soutez@upagency.cz
http://www.coca-cola.cz/

